
Bydgoszcz, dnia 19.09.2024r. 

Zamawiający: 
Urząd żeglugi śródlądowej w Bydgoszczy 
ul. Karola Marcinkowskiego 1, 
58-056 Bydgoszcz 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI URZĘDU ŻEGLUGI 
ŚRÓDLĄDOWEJ W BYDGOSZCZY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Część I 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części I uznano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia 
S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot, REGON: 002892238 

Uzasadnienie wyboru 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 



W postępowaniu złożono następujące oferty na część I zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium ł 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium ł 
Cena oferty — 

Waga 70% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule 

dodatkowe 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe 

— 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 

Wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zwiększenie limitów 
odpowiedzialności — 
waga 10% przyznana 

punktacja 

łączna 

punktacja 

ł. 

Generali T.U. S.A. ul. Walentego 
Barczewskiego ł, 10-061 Olsztyn, 
REGON: 016029008 

Brak oferty na I część zamówienia 

2. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych „TUW", Kujawsko — 
Pomorskie Biuro Regionalne, ul. 
Łęczycka 35, 85-737 Bydgoszcz, 
REGON: 012114579 

52.647,00 zł 47,52 39;40;41 4,00 brak 0,00 51,52 

3. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 
02-672 Warszawa, REGON: 
015531467 

Brak oferty na I część zamówienia 

4. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO Hestia S.A. ul. Hestii 1 81-731 
Sopot, REGON: 002892238 

35.739,10 zł 70,00 39;40 2,40 brak 0,00 72,40 

Część Il 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części I uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Generali T.U. S.A. ul. Walentego Barczewskiego 1, 
10-061 Olsztyn, REGON: 016029008 

Uzasadnienie wyboru 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 

uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 



W postępowaniu złożono następujące oferty na część II: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium ł 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium ł 
Cena oferty — 

waga 80 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe — 

waga 20% 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

ł. 

Generali T.U. S.A. ul. Walentego 
Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn, REGON: 
016029008 

51.792,00 zł 80,00 7;9;10;11;12;13;14;15 12,00 92,00 

2. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
TUW" Kujawsko — Pomorskie Biuro 

" ' 
Regionalne, ul. Łęczycka 35, 85-737 
Bydgoszcz, REGON: 012114579 

103.470,00 zł 40,04 7;9;11; 13;14 7,20 47,24 

3. 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 02- 
672 Warszawa, REGON: 015531467 

98.320,40 zł 42,14 7;9;11;12;13;17 10,00 52,14 

4. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO Hestia S.A. ul. Hestii ł 81-731 
Sopot, REGON: 002892238 

Brak oferty na II część zamówienia 

Część III 

Jako ofertę najkorzystniejszą w części I uznano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia 

S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot, REGON: 002892238 

Uzasadnienie wyboru 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 

uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 



W postępowaniu złożono następujące oferty na część III: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium ł 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium ł 
Cena oferty — 

I 
I waga 80% 
I 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe — 

waga 20% 
przyznana punktacja 

łączna punktacja 

1. 
Generali T.U. S.A. ul. Walentego 
Barczewskiego ł, 10-061 Olsztyn, REGON: 
016029008 

Brak oferty na III część zamówienia 

2. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
"TUW", Kujawsko — Pomorskie Biuro 
Regionalne, ul. Łęczycka 35, 85-737 
Bydgoszcz, REGON: 012114579 

Brak oferty na III część zamówienia 

3. 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 02- 
672 Warszawa, REGON: 015531467 

Brak oferty na III część zamówienia 

4. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO Hestia S.A. ul. Hestii 1 81-731 
Sopot, REGON: 002892238 

139.262,44 zł 80,00 brak 0,00 80,00 

DYREKTOR 
r2 upi ŚródJedev _ „, 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 
którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty 


